<?xml version="1.0"?>

dacagHbiu cBeTuNnbHUK PROLUMEN WLS85 2x7.5W 6enbin 230V 15W

2200Im CRI80 36° IP65 3000K, 4000K, 5000K 3CCT
Kon n3penna 18043

JIBYXCTOPOHHUIA hacafHblil CBETUIbHUK, KOTOPbIA MOXHO YCTAHOBUTbL Ha (hacal AoMa, 4Tobbl co3aaThb
BU3YaJsIbHO BbIPa3uTEsIbHbIN BUL B TEMHOE BPEMS CYTOK.

Y cBeTubHMKa ABa rHe3pna, Kyaa Bbl MOXeTe BblIbpaTb NPeAnoyTUTENbHbIN MCTOYHUK CBETa U3
accoptumMeHTa LED House.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNSA B MOBCEAHEBHOW XU3HN 1 BbiIbepuTe NnepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTuMMeHTa npoaykumm LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee enlightening

spacese®


https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

3CCT 3000K, 4000K, 5000K

2200nt0meHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 147Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps>xeHne nutaHuns
®akTop Ccunb

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bi

BbicoTa

OnameTp

Bec

Bec ynakoBku

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
MonvpoBska
Ypaponpo4HoCTb
JKcnayaTauMoHHas cpesa
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net
PROLUMEN
230V

0.90

15w

15w

36°

80

6

IP65
50000h
200.0mm
76.0mm
900g
10209
18wT
6enbin
aANOMUHNIN
KOBPUK
IKO6

A7 HAPY>XXHOro Ncnosib30BaHnA

-20 ~ 45°C
CE

C

>

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

