



Фасадный светильник Prolumen WL85 2x7.5W белый 230V 15W 2200lm CRI80 36° IP65 3000K, 4000K, 5000K ЗССТ

Код изделия 18043

Двухсторонний фасадный светильник, который можно установить на фасад дома, чтобы создать визуально выразительный вид в темное время суток.

У светильника два гнезда, куда вы можете выбрать предпочтительный источник света из ассортимента LED House.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	3CCT 3000K, 4000K, 5000K
Световой поток	2200люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	147lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	15W
Максимальная мощность	15W
Угол линзы	36°
Cri	80
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP65
Срок службы	50000h
Высота	200.0mm
Диаметр	76.0mm
Вес	900g
Вес упаковки	1020g
В ящике	18шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK06
Эксплуатационная среда	для наружного использования
Рабочая температура	-20 ~ 45°C
Сертификаты	CE
Класс энергопотребления	 C A ↑ G